На бланке организации

В договорной отдел ООО "ВодоходЪ"
Тема: Письмо о смене реквизитов

Настоящим извещаем, что с [дата] года изменились _________________________________________________________[название организации].
юридический и почтовый адреса, реквизиты обслуживающего нас банка, платёжные реквизиты, контактный тел для рассылки и т.д.

Юридический адрес: [новый адрес].
Почтовый адрес: [новый адрес].

Прошу Вас во всех документах указывать вышеперечисленные изменения в реквизитах [название организации].
Генеральный директор

[название организации]
_________________________    ФИО

«    » _________201_г.